Административная процедура 18.16

	Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

паспорт:

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить льготу по уплате
(указать вид налога, сбора (пошлины)

[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________________________________________________________________________.
	Основанием для предоставления льготы является:

(подробно изложить  обстоятельства, являющиеся основанием для предоставления льготы)

______________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________ 20___г.       _________________    ____________________
                                   дата    				         личная подпись                                             Ф.И.О.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов		                                       (личная подпись)